Kính gửi:

   - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và

   Trung học cơ sở, Trung học cơ sở;

   - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

   - Nhóm trẻ gia đình cô Hà Thị Quýt – TDP2, TT Cát Bà.

 Thực hiện các chế độ chính sách của học sinh theo Nghị quyết 54/2019/NQ-

HĐNQ ngày 09/12/2019 của Hội đồng nhân dân thành phố;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu

học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở; Trung tâm GDNN-GDTX

huyện, Nhóm trẻ gia đình cô Hà Thị Quýt thực hiện một số nội dung, cụ thể:

 1. Chủ động rà soát điều kiện hỗ trợ của các đối tượng trẻ em, học sinh tại

đơn vị để tổng hợp nhu cầu kinh phí các chế độ chính sách của học sinh tại học

kỳ I năm học 2022-2023.

 2. Tổng hợp nhu cầu kinh phí chế độ hỗ trợ học phí tại đơn vị học kỳ I,

năm học 2022-2023 (theo biểu mẫu gửi kèm).

 Các biểu mẫu gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải trước ngày

25/8/2022 (qua Đ/c Đoàn Thị Phương Thảo để tổng hợp, file mềm gửi về địa chỉ

mail: doanphuongthao247@gmail.com).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải thông báo các đơn vị trường học,

Trung tâm GDNN-GDTX, Nhóm trẻ gia đình cô Hà Thị Quýt nghiêm túc triển

khai thực hiện, báo cáo đúng thời gian./.

* Ghi chú: Đề nghị Trường Mầm non 3-2 chuyển Công văn tới Nhóm trẻ gia

đình cô Hà Thị Quýt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v tổng hợp nhu cầu kinh phí

chế độ chính sách của học sinh học kỳ I,

năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày       tháng 8 năm 2022

mailto:doanphuongthao247@gmail.com

		2022-08-23T17:19:02+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-23T17:20:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-23T17:20:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-23T17:20:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!